
別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

撤去工 一式

ソフトシール仕切弁φ50 1基

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

配水管HPPEφ150 L=154.8m、φ50 L=26.0m

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

ドレーンφ20 1箇所

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  10,270,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年1月20日

金屋本江地区配水管布設替工事（その2）

小矢部市　金屋本江　地内

令和3年 3月29日

等級又は総合評
価値

上水第91号

持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

管

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の管工事において、Ａ等級又はＢ等級に登録されている
者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

令和3年1月27日

令和3年1月29日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年1月25日 令和3年2月1日

入札書の提出期間

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年2月3日 9時09分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。





　　

　　

　　

設                計

設　 計　 金　 額

特記事項

工事概要

消 費 税 相 当 額

工 　事 　価 　格

　・配水管HPPEφ150 L=154.8m、φ50 L=26.0m

　・ドレーンφ20 １箇所

　・ソフトシール仕切弁φ50 １基

　・撤去工 １式

　別紙のとおり。

小矢部市















摘        要
数  量 単    価

名    称   　／  　  規    格
金    額数  量 単    価 金    額

単位費 目
設                計

直接工事費

第1号明細書式 1

 配水管

第2号明細書式 1

 ドレーン

第3号明細書式 1

 撤去工

直接工事費計

処分費計

第4号明細書

共通仮設費

純工事費

 現場管理費

工事原価

 一般管理費計

  一般管理費

  契約保証費

工事価格

 工 事 費 内 訳 書 (Ｎｏ． 1　   )

小矢部市



摘        要
数  量 単    価

名    称   　／  　  規    格
金    額数  量 単    価 金    額

単位費 目
設                計

 消費税相当額

請負工事費計

 工 事 費 内 訳 書 (Ｎｏ． 2　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

  

  配水管

  

   材料費

31本    φ150×5000 

     EF受口付直管

1個    φ150×300H 

     EF Sﾍﾞﾝﾄﾞ（EF両受）

1個    φ150×300H 

     EF片受Sﾍﾞﾝﾄﾞ

1個    φ150×φ75 

     EF径違ﾁｰｽﾞ

1個    φ150 

     EFｷｬｯﾌﾟ

5本    φ50×5000 

     EF受口付直管

1個    φ50×450H 

     EF Sﾍﾞﾝﾄﾞ（EF両受）

1個    φ50×450H 

     EF片受Sﾍﾞﾝﾄﾞ

1個    φ50 

     EF片受ﾍﾞﾝﾄﾞ45°

1個    φ50 

     EF片受ﾍﾞﾝﾄﾞ22°1/2

1個    φ50 

     EFｷｬｯﾌﾟ

1基    φ50 

     ﾎﾟﾘ管用ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(ﾒｶﾆｶﾙ継手)

第1号明細書 (Ｎｏ． 1　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

1個    φ75×φ50 

     EF片受ﾚﾃﾞｭｰｻ

24本    青色 

     ﾎﾟｲﾝﾄﾏｰｶｰ

180.7ｍ    W＝3cm 

     上水道、年号入り

1組    φ50㎜ H=0.6 口径表示付 

     仕切弁ﾎﾞｯｸｽ（ﾈｼﾞ式ﾚｼﾞｺﾝ）

  

   小計

  

   管工

4口    φ150mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF両受)   第 0001号代価

2口    φ50mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF両受)   第 0002号代価

33口    φ150mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF片受)   第 0003号代価

1口    φ75mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF片受)   第 0004号代価

9口    φ50mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF片受)   第 0005号代価

3口    φ150mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管切断工   第 0006号代価

3口    φ50mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管切断工   第 0007号代価

154.8ｍ    φ150mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(融着)   第 0008号代価

第1号明細書 (Ｎｏ． 2　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

0.8ｍ    φ75mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(融着)   第 0009号代価

25ｍ    φ50mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(融着)   第 0010号代価

154.8ｍ    φ150mm ﾊﾞﾝﾄﾞ 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ被覆工   第 0011号代価

0.8ｍ    φ75mm ﾊﾞﾝﾄﾞ 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ被覆工   第 0012号代価

25ｍ    φ50mm ﾊﾞﾝﾄﾞ 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ被覆工   第 0013号代価

2口    φ50mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管ﾒｶﾆｶﾙ継手工   第 0014号代価

1基    φ50mm 

     仕切弁設置工（機械）   第 0015号代価

180.7ｍ  

     管埋設表示ﾃｰﾌﾟ工   第 0016号代価

1箇所    φ50以下　H=0.6 

     仕切弁ﾎﾞｯｸｽ設置工   第 0017号代価

  

   小計

  

   土工

310ｍ    As切断深 10cm･ﾌﾞﾚｰﾄﾞ径30cm 

     舗装版切断工   第 0018号代価

93㎡    As t=10cm以下  BH 0.28m3 

     舗装版取壊し積込工   第 0019号代価

130m3    ﾊﾞｯｸﾎｳ  0.20m3級 

     機械掘削(ﾊﾞｯｸﾎｳ･補助労務)   第 0020号代価

第1号明細書 (Ｎｏ． 3　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

93㎡    t=5cm･ﾌﾟﾗｲﾑ･密粒度AC20FA 

     表層工（人力）車道1.4m以下A･L   第 0021号代価

93㎡    路盤厚25cm・M40 

     上層路盤工 (1.8m未満)   第 0022号代価

93㎡    路盤厚35cm・RC－40 

     下層路盤工(1.8m未満)   第 0023号代価

5m3    RC-40 

     0.28BH埋戻し　RC40   第 0024号代価

71m3    安楽寺産5km 

     0.28BH埋戻し 山土砂   第 0025号代価

93㎡  

     基面整正   第 0026号代価

130m3    安楽寺地内（処理費込） 

     残土運搬・処理工2t-5km   第 0027号代価

9m3    As塊　2t-5Km　芹川 

     廃材運搬・処理工 (ｱｽﾌｧﾙﾄ)   第 0028号代価

155ｍ    実線 W=15cm 

     区画線工 (溶融式･手動)供用済区間   第 0029号代価

人  

     交通誘導警備員Ｂ

  

   小計

  

  計

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

第1号明細書 (Ｎｏ． 4　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

  

  ドレーン

  

   材料費

1個    φ25×90° 

     HIVP-TS形 ｴﾙﾎﾞ

1個    φ25　ｽﾃﾝﾚｽ製 

     ﾄﾞﾚﾝ用防虫網

1組    φ150×φ20  ﾎﾞｰﾙ式 

     鋳鉄製ｻﾄﾞﾙ付分水栓(配ﾎﾟﾘ用)

3個    φ20 

     PE金属継手 ｺｱ一体型 ﾒｰﾀ用

1個    φ20 

     PE金属継手 ｺｱ一体型 90°ｴﾙﾎﾞ

1個    φ100 

     止水栓ﾎﾞｯｸｽ (塩ビ製　市章入り蓋)

1組    φ20 

     甲型止水栓（ボール）

7ｍ    φ20用 

     ﾗｲﾄﾁｭｰﾌﾞ 肉厚品

7ｍ    φ20 

     水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ 二層管

  

   小計

  

   管工

1口    φ25mm 

     TS形継手工   第 0030号代価

第2号明細書 (Ｎｏ． 5　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

1口    φ25mm 

     硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管切断工   第 0031号代価

1箇所    φ150×φ20 

     ｻﾄﾞﾙ分水栓取付工 (ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管)   第 0032号代価

4口    φ20mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工 兼,鉛管接合工   第 0033号代価

2箇所    φ20 

     ﾒｰﾀｼﾓｸ取付工   第 0034号代価

1箇所    φ20mm 

     止水栓取付工（PP用）筐取付含   第 0035号代価

7ｍ    φ20mm 

     ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工   第 0036号代価

  

   小計

  

   土工

6ｍ    砂利道 

     給水土工代価（ｍ当り）   第 0037号代価

  

   小計

  

  計

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

第2号明細書 (Ｎｏ． 6　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

  

  撤去工

  

   土工

155ｍ    飛散防止対策費用含む 

     石綿管撤去

8.5m3    8t車 

     石綿管殻運搬

8.5m3  

     石綿管殻処分費

1式  

     重機運搬費

  

   小計

  

  計

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

第3号明細書 (Ｎｏ． 7　   )

小矢部市



数  量 単     価
　　名    称  ／  規    格　

金     額
摘       要

数  量 単     価 金     額
単位費 目

設                計

  

  共通仮設費

  

   共通仮設費率分

  

  計

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

 

   

      

   

     

 

 

  

   

 

 

 

第4号明細書 (Ｎｏ． 8　   )

小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要22.000数量φ150mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF両受)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2P10150単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

行ﾅﾝﾊﾞｰ人

00000

配管工

行ﾅﾝﾊﾞｰ人

00001

普通作業員

行ﾅﾝﾊﾞｰ8.500％

00002

諸雑費(器具損料及び消耗品)

行ﾅﾝﾊﾞｰ

00003

合計

行ﾅﾝﾊﾞｰ

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0001号代価

-  1  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要22.000数量φ50mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF両受)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2P10050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

8.500％

00002

諸雑費(器具損料及び消耗品)

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0002号代価

-  2  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ150mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF片受)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2P20150単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

8.500％

00002

諸雑費(器具損料及び消耗品)

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0003号代価

-  3  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ75mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF片受)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2P20075単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

8.500％

00002

諸雑費(器具損料及び消耗品)

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0004号代価

-  4  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ50mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工(EF片受)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2P20050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

8.500％

00002

諸雑費(器具損料及び消耗品)

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0005号代価

-  5  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ150mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管切断工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ3DRC150単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

7.000％

00002

諸雑費

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0006号代価

-  6  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ50mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管切断工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ3DRC050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000％

00002

諸雑費

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0007号代価

-  7  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要210.000数量φ150mm単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(融着)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ1P20150単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0008号代価

-  8  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要210.000数量φ75mm単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(融着)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ1P20075単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0009号代価

-  9  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要210.000数量φ50mm単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(融着)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ1P20050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0010号代価

-  10  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要2100.000数量φ150mm ﾊﾞﾝﾄﾞ単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ被覆工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ7DB0150単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

120.000ｍ

00002φ150mm

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ

160.000組

00003φ150mm

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用固定ﾊﾞﾝﾄﾞ

1.000式

00004

諸雑費

00005

合計

00006

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0011号代価

-  11  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要2100.000数量φ75mm ﾊﾞﾝﾄﾞ単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ被覆工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ7DB0075単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

125.000ｍ

00002φ75mm

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ

175.000組

00003φ75mm

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用固定ﾊﾞﾝﾄﾞ

1.000式

00004

諸雑費

00005

合計

00006

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0012号代価

-  12  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要2100.000数量φ50mm ﾊﾞﾝﾄﾞ単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ被覆工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ7DB0050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

125.000ｍ

00002φ50mm

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用浸透防止ｽﾘｰﾌﾞ

175.000組

00003φ50mm

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管用固定ﾊﾞﾝﾄﾞ

1.000式

00004

諸雑費

00005

合計

00006

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0013号代価

-  13  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ50mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管ﾒｶﾆｶﾙ継手工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2P30050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000％

00002

諸雑費

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0014号代価

-  14  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ50mm単価規格

 摘要1基単位仕切弁設置工（機械）

平日昼昼夜区分

単価名称TEK4V10050単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

時間

000024t積､2.9t吊

ｸﾚｰﾝ付きﾄﾗｯｸ運転工

1.000式

00003

諸雑費

00004

合計

00005

基 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0015号代価

-  15  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量単価規格

 摘要1ｍ単位管埋設表示ﾃｰﾌﾟ工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ6DC0001単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

1.000ｍ

00000W＝15cm

管埋設表示ﾃｰﾌﾟ (ﾈｰﾑ入り)

1.000式

00001

諸雑費

00002

合計

00003

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0016号代価

-  16  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ50以下　H=0.6単価規格

 摘要1箇所単位仕切弁ﾎﾞｯｸｽ設置工

平日昼昼夜区分

単価名称TES2950030単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

普通作業員

1.000式

00001

諸雑費

00002

合計

00003

箇所 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0017号代価

-  17  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ25mm単価規格

 摘要1口単位TS形継手工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2B10025単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0030号代価

-  18  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ25mm単価規格

 摘要1口単位硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管切断工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ3DRB025単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000％

00002

諸雑費

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0031号代価

-  19  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ150×φ20単価規格

 摘要1箇所単位ｻﾄﾞﾙ分水栓取付工 (ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管)

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ6DA0150単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000％

00002

諸雑費

00003

合計

00004

箇所 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0032号代価

-  20  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ20mm単価規格

 摘要1口単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管継手工 兼,鉛管接合工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ2PP0020単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

口 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0033号代価

-  21  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ20単価規格

 摘要1箇所単位ﾒｰﾀｼﾓｸ取付工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ6D60020単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

1.000式

00001

諸雑費

00002

合計

00003

箇所 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0034号代価

-  22  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量φ20mm単価規格

 摘要1箇所単位止水栓取付工（PP用）筐取付含

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ3D31020単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

箇所 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0035号代価

-  23  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要210.000数量φ20mm単価規格

 摘要1ｍ単位ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工

平日昼昼夜区分

単価名称TEJ1P10020単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

人

00000

配管工

人

00001

普通作業員

1.000式

00002

諸雑費

00003

合計

00004

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0036号代価

-  24  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要21.000数量砂利道単価規格

 摘要1ｍ単位給水土工代価（ｍ当り）

平日昼昼夜区分

単価名称TEKD020005単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

0.550m3

00000ﾊﾞｯｸﾎｳ  0.20m3級

機械掘削(ﾊﾞｯｸﾎｳ･補助労務)

0.500㎡

00001

基面整正

0.250m3

00002安楽寺地内（処理費込）

残土運搬・処理工4t-4km

0.200m3

00003安楽寺産4km

0.28BH埋戻し 山土砂

0.300m3

00004

0.28BH埋戻し　流用土

0.050m3

00005RC40

敷砂利設置

00006

合計

00007

ｍ 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第 0037号代価

-  25  - 小矢部市



摘 要 １ ／ ２

処分単価管材単価当り単価

 摘要2数量4t積､2.9t吊単価規格

 摘要1時間単位ｸﾚｰﾝ付きﾄﾗｯｸ運転工

平日昼昼夜区分

単価名称TK03022240単価コード

単価コード金  額単  価数  量単  位単  価  名  称 ／ 単  価  規  格

6.600リットル

00000ﾐﾆﾛｰﾘｰ

軽油

人

00001

特殊運転手

時間

000024t積2.9t吊

ｸﾚｰﾝ付ﾄﾗｯｸ損料

00003

合計

00004

時間 当たり

世代グループ： 令和元年度　5月 単価番号：4　月度  単価

  代　 価　 表第C0001号代価

-  26  - 小矢部市





NTT 3条3段NTT 2条3段 NTT 3条3段

上水道ACPφ150 上水道ACPφ150 上水道HPPEφ150

上水道HPPEφ150

ドレーンφ20

31.23

31.60

31.22

31.78

31.65

31.68

31.72

31.60

32.02

31.76

32.33

32.37

32.39

32.37

32.48

32.47

H
P
φ

6
0
0

B
O
X
5
0
0
×

4
0
0

主要地方道砺波小矢部線

VPφ150


	3公告文（R3.2.3）管　上水第91号.pdf
	03 20210203-上水第91号_設計図書

